
          UCHWAŁA NR 256/1684/2023

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok  

  Na  podstawie  art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z  27  sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych
(t.j.  Dz.  U.  z  2023r.  poz.  1270  z  późn.  zm.),  decyzji  Ministra  Finansów  z  dnia  10.08.2023r.
Nr  MF/FS7.4143.3.209.2023.MF.3169,  z  dnia  14.08.2023r.  MF/FS7.4143.3.192.2023.MF.3128,
decyzją  Wojewody  Podkarpackiego  z  dnia  10.08.2023r.  znak:  85/18.3122.2.128.2023.ZW,  z  dnia
11.08.2023r.  znak:  85/18.3122.2.131.2023.ZW  oraz  §  10  pkt  3  uchwały  budżetowej  Powiatu
Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia
2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetowych   jak  w  Załączniku  Nr  2  doniniejszej
uchwały.

                                                                      § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

                                                                            § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Mariusz Sołtys

Wicestarosta Stalowowolski
                                                                                                                               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

1



       
                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 256/1684/2023
                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                         z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany
752 Obrona narodowa 6 160,55

75224 Kwalifikacja wojskowa 6 160,55 Zwiększenie o kwotę 6 160,55
w planie dochodów zgodnie z 
decyzją Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 
10.08.2023 r. znak: 
85/18.3122.2.128.2023.ZW z 
przeznaczeniem na zwiększenie
limitu środków na kwalifikację 
wojskową dla województwa 
podkarpackiego w 2023r. 

2120  Dotacja celowa otrzymana     
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

6 160,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

108 750,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

108 750,00 Zwiększenie o kwotę 108 750,- 
w planie dochodów zgodnie 
z decyzja Ministra Finansów, w
tym: 
1.Z dnia 14.08.2023r. Nr 
MF/FS7.4143.3.192.2023.MF.3
128 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadań 
wynikających z ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o 
ochotniczych strażach 
pożarnych (na wydatki 
związane z zakupem 
niezbędnych materiałów, 
wyposażenia, sprzętu oraz 
usług związanych z organizacją
przez komendy 
powiatowe/miejskie PSP 
następujących szkoleń: 
„Szkolenie podstawowe 
strażaków ratowników OSP” 
oraz „Szkolenie kierowców 
konserwatorów sprzętu 
ratowniczego OSP”).  
                                      39 750,-
2. Z dnia 10.08.2023 r. Nr 
MF/FS7.4143.3.209.2023.MF.3
169 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłaty 
świadczenia motywacyjnego 
strażakom pełniącym służbę w 
komendach 
powiatowych/miejskich 
Państwowej Straży Pożarnej na 
terenie województwa  
                                      69 000,-

2110 Dotacja celowa otrzymana      
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

108 750,00

2



852 Pomoc społeczna 1 277,00 Zwiększenie w planie 
dochodów zgodnie z decyzją 
Wojewody Podkarpackiego z 
dnia 11.08.2023 r. znak: 
85/18.3122.2.131.2023.ZW z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności 
bieżącej domów pomocy 
społecznej:
1. DPS Stalowa Wola -      872,-
2. DPS Irena -                    405,-

85202 Domy pomocy społecznej 1 277,00

2130 Dotacja celowa otrzymana      
z budżetu państwa na 
realizację  bieżących zadań 
własnych powiatu

1 277,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

6 250,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 6 250,00 Zwiększenie o kwotę 6 250,- 

w planie dochodów w związku  
z obsługą realizacji  projektu 
pn. „Aktywizacja zawodowa 
osób niepełnosprawnych szansą
na zatrudnienie-X edycja” 
w ramach „Programu 
wyrównywania różnic między 
regionami III” w obszarze G ze 
środków PFRON, zgodnie         
z Umową nr 
WRR/000495/09/D                    
z dnia 25.07.2023 r.

2440 Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

6 250,00

Razem dochody 122 437,55
                                                        
                                                  
                        

3



                                                                                           Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 256/1684/2023
                      Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                           z dnia 18 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany
752 Obrona narodowa 6 160,55

75224 Kwalifikacja wojskowa 6 160,55 Zwiększenie w planie 
wydatków (na podstawie 
porozumień) o kwotę 6 160,55 
z przeznaczeniem na 
zwiększenie limitu środków na 
kwalifikację wojskową dla 
województwa podkarpackiego 
w 2023r.

4300 Zakup usług pozostałych 6 160,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

108 750,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

108 750,00 Zwiększenie o kwotę 108 750,-  
w planie wydatków  KP PSP 
zgodnie z decyzja Ministra 
Finansów, w tym: 
1.Z dnia 14.08.2023r. Nr 
MF/FS7.4143.3.192.2023.MF.31
28 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie następujących 
szkoleń: „Szkolenie podstawowe 
strażaków ratowników OSP” 
oraz „Szkolenie kierowców 
konserwatorów sprzętu 
Ratowniczego OSP”).  
                                      39 750,-
2. Z dnia 10.08.2023 r. Nr 
MF/FS7.4143.3.209.2023.MF.31
69 z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłaty 
świadczenia motywacyjnego 
strażakom pełniącym służbę w 
komendach 
powiatowych/miejskich 
Państwowej Straży Pożarnej na 
terenie województwa  
                                      69 000,-

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 750,00

801 Oświata i wychowanie 1 704,00 1 704,00
80116  Szkoły policealne 300,00 519,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CKZiU  zgodnie z 
potrzebami wynikającymi z 
realizacji zadań oświatowych, 
poprzez: 
-zmniejszenie o kwotę    1 704,-
-zwiększenie o kwotę     1 704,-   
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 219,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

300,00

80120 Licea Ogólnokształcące 300,00 515,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 215,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

300,00

4



80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

904,00 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00
4300 Zakup usług pozostałych 704,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

200,00

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 

200,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

200,00

852 Pomoc społeczna  1 277,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 277,00 Zwiększenie w planie 

wydatków zgodnie z decyzją 
Wojewody Podkarpackiego 
z dnia 11.08.2023 r. znak: 
85/18.3122.2.131.2023.ZW 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności 
bieżącej domów pomocy 
społecznej, poprzez :
1. DPS Stalowa Wola        872,-
2. DPS Irena                      405,-

2580 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

405,00

4300 Zakup usług pozostałych 872,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

6 250,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 250,00 Zwiększenie w planie 
wydatków PUP o kwotę 6 250,-
z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia pracowników 
obsługujących „Program 
wyrównywania różnic między 
regionami III” w obszarze G

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 250,00

855 Rodzina 6 065,00 6 065,00
85508 Rodziny zastępcze 6 065,00 6 065,00 Przeniesienie w planie dotacji 

przekazanych na koszty 
utrzymania dzieci w rodzinach 
zastępczych w wyniku zmiany 
liczby dzieci umieszczonych w 
pieczy zastępczej, poprzez: 
- zmniejszenie dotacji dla 
powiatu mieleckiego o kwotę
                                        6 065,-
- zwiększenie dotacji dla Miasta
Rzeszowa  o kwotę

                                          6 065,-

2320 Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
postawie porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 065,00 6 065,00

Razem wydatki 7 769,00 130 206,55

5



6


